h

Lasterketa: goizutrail 25km

Sailkapenak Orokorra_

z PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA KLUBA HERRIA
1 J;l(;tszelll)garlzirralde 2:12:21 89 N Senior Gizonak Independiente bera
2 ggélzeétiganbio 2:16:56 53 E Senior_Gizonak aldin_kirol goizueta
3 lizire;err:rj;zdo 2:21:56 51 E Senior Gizonak alpino_uzturre andoain
4 ?;rillf:il azcoiti 2:27:56 49 Senior Gizonak c d irati_salazar  ochagavia
5 ?;2:;60(:11“600 2:28:22 4 Senior Gizonak beti_gazte lesaka
6 lrlr?aariit:rlggﬁ 2:35:48 23 Senior Gizonak berroetako m e aniz
7 Elezfi; saralegi 2:37:46 6 N Senior Gizonak beti_gazte lesaka
8 ga‘frln:l‘é?fa 2:40:48 66 Senior_Gizonak Independiente Vﬁ{gﬁf; .
9 Z;rrge? ramirez 2:41:22 67 Senior Gizonak Independiente lasarte
10 :11;;?: hualde 2:41:30 37 M Senior Gizonak c d irati_salazar  ochagavia
11 ?;j;;:aralegi 24136 13 M Senior Gizonak Independiente leitza
12 ?nn;?iiflll; bernaras 2:42:36 40 Senior Gizonak Independiente villabona
13 Jl')oesli:::ajaeri)asarte 2:43:11 72 A Beteranoa Gizonak gure txokoa bera
14 ict;e:lr;i;tl)zggoetxea 2:45:06 75 Beteranoa Gizonak Independiente leitza
15 cgoitz 2:46:16 42 Senior Gizonak Independiente berastegi

agirrezabala azkue


javascript:print()
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Tiempo#cla
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Nombre#cla
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Tiempo#cla
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Dorsal#cla
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Nombre_Categoria#cla
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Nombre_Club#cla
https://herrikrosa.eus/_vertiempopuesto_e.asp?carrera=472&orden=DESC&Campo=Localidad#cla

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26
27

28

29

30

31

32
33
34

35

36

37

38

39

40

41
42

mattin gonzalez
vahl

jon ander zabaleta
telleria

oinatz
sagastibeltza
marifielarena

bittor balda
irurozki

inaki zabaleta
zabaleta

julen errandonea
martin

adrian gajate
alzate

julen eraso
achaga

jexux iturria
aguirrezabala

xabi babace
aguirresarobe

iker mujika tejeria
manex munduate
ugartemendia

xabier etxabe
batiz

garikoitz alberro
nufiez

asier irazoki
zubieta

josu ansola
sasiain

javier azcoiti
tanco

xuban eugi goii
andoni etxezarreta
sagastibeltza

itxaro zabaleta
telleria

ibai garmendia
sucunza

gaizka erauskin
gastearena

oskar gaskon
zabala

ander aizpurua
aranburu

anjel zuriarrain
ollo

aritz iginitz
olarzabal
inaki beroitz

2:46:35

2:47:03

2:47:53

2:48:15

2:51:26

2:52:20

2:53:56

2:54:44

2:55:43

2:56:33
2:56:39
2:56:59

2:57:35

2:57:50

2:58:03

2:58:22

2:58:33
2:59:08
3:00:22

3:00:40

3:00:50

3:02:18

3:02:41

3:03:46

3:04:08

3:04:27
3:04:36
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57

22
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38
43
82

52

86

70

16

32

78
84
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Senior Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak
Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak
Senior Emakumeak
Senior Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak

Senior Gizonak

Beteranoa Gizonak

Independiente

Independiente

Independiente

Cc ¢ _m_txurregi

sakana bizirik m t

¢ d agerra mendi t

manttale
Independiente
alpino_uzturre

urdaburu m t
Independiente

Independiente
zornotza m t
Independiente
manttale
Independiente

c_d irati_salazar
baztango 1 t

Independiente
Independiente
Independiente
gailurrerantz m_e
zanpatuz
zumaia_triatlon_t
Independiente

axeriak m 1 t

s d r c anaitasuna

lesaka

leitza

donostia

irunberri
leitza
bera
lesaka
tolosa
tolosa

errenteria
andoain
irura

amorebieta-
etxano

billabona
bera
zumaia

ochagavia
elizondo

andoain
leitza
ibarra
zaldibia
hernani
zumaia
hernani

andoain

sarriguren



43

44

45

46
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66

67
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74

75
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77
79

80

82

83
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85
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87
88

blazquez

gorka yubero
alberro

julen zulaika
iraola

asier urbistondo
ochandorena

koldo barberena
vicente

rosa uribe navarro

daniel devora
abad

inaki goya
echeveste
ana reina arjona

xabier bidaurre
sanz

juanjo estevez
martin

gonzaga galan
anaut

aritz larruskain
cedazo

alex salaberria
apezetxea

zigor sagardui
mendieta

irene iturria alzate

manolo menendez
fernandez

inigo erkiaga
ibarra

garikoitz lopez
eskudero

txema cot sanchez
juan rafael zubia
garcia

jose luis tapia
iguzkiaguirre

asier martinez
oyaga

ildefonso pifar
montavez

vanessa bahon
genoves

mikel arraiza
sancho

javier fabo
petricorena

emi ugarte .
igor asarta martin

3:05:31

3:05:44

3:08:16

3:09:36
3:11:14
3:11:38

3:17:14
3:17:28
3:18:43

3:19:44

3:22:45

3:23:22

3:24:56

3:24:58
3:27:51
3:28:44

3:31:27

3:34:23
3:40:14
3:41:53

3:41:57

3:51:35

3:51:36

3:53:03

3:55:53

3:57:44

3:59:33
4:14:28

71

26

39

54
83
35

44
69
46

36

76

48

11
85

17

27
58

47

79

80

88

68

65
63

Fme

N

Fme Beteranoa Emakumeak

N

Fme

M

Senior Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak

Beteranoa Emakumeak

Senior Gizonak

Senior Gizonak

Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak
Senior Gizonak
Beteranoa Gizonak

Beteranoa Gizonak
Senior Emakumeak

Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak

Senior_Gizonak
Beteranoa Gizonak

Beteranoa Gizonak
Beteranoa Gizonak
Senior Gizonak

Senior Gizonak

Independiente

Independiente

tipitapa_trail taldea

olamusu_bidasoa t

Independiente

txantrea m_t

beti gazte
beti gazte

¢ m_estella
Independiente
adi_ike
herrikrosa.eus
Independiente

Independiente
alpino_uzturre

sdad d erlaitz
Independiente

Independiente

Independiente

irun
hernani
berriozar

hondarribia
usurbil

pamplona

hendaya
lesaka
antzin

aginaga-
usurbil

sarriguren
oiartzun
goizueta

goizueta
tolosa

luanco
zumaia

goizueta

elgeta

c vasco _de camping donostia

Independiente
Independiente

Independiente

lesaca

lodosa

lodosa

E Beteranoa Emakumeak ¢_vasco _de camping donostia

M
M

Senior Gizonak

Senior Gizonak

Senior Emakumeak
Senior Gizonak

pirineos_roncal

Independiente

axeriak m 1 t
Independiente

pamplona

marcilla

donostia
hondarribia



89 eneko asarta 4:14:30 2 Senior Gizonak Independiente hondarribia
martin
BETERANOA_EMAKUMEAK
7' PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA HERRIA
1  rosa uribe navarro 3:11:14 83 Beteranoa Emakumeak usurbil
2 ana reina arjona 3:17:28 69 Fme Beteranoa Emakumeak lesaka

3 vanessa bahon genoves 3:53:03 88 E Beteranoa Emakumeak donostia

BETERANOA_GIZONAK

7' PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA HERRIA
1 joseba lasarte pellejero 2:43:11 72 A Beteranoa Gizonak  bera
2 iban bengoetxea cousillas 2:45:06 75 Beteranoa Gizonak leitza
3 jexux iturria aguirrezabala 2:55:43 22 M Beteranoa Gizonak tolosa
4  andoni etxezarreta sagastibeltza 3:00:22 82 Beteranoa Gizonak andoain
5  oskar gaskon zabala 3:02:41 70  E Beteranoa Gizonak hernani
6  anjel zuriarrain ollo 3:04:08 32 Beteranoa_Gizonak hernani
7  ifiaki beroitz blazquez 3:04:36 84 M Beteranoa Gizonak sarriguren
8  juanjo estevez martin 3:19:44 36 Beteranoa_Gizonak aginaga-
usurbil
9  alex salaberria apezetxea 3:24:56 48 Beteranoa Gizonak goizueta
10 zigor sagardui mendieta 3:24:58 11 Beteranoa Gizonak goizueta
11 manolo menendez fernandez 3:28:44 5 E Beteranoa Gizonak luanco
12 txema cot sanchez 3:40:14 27 Fme Beteranoa Gizonak elgeta
13 juanrafael zubia garcia 3:41:53 58 M Beteranoa Gizonak donostia
14  jose luis tapia iguzkiaguirre 3:41:57 47 Beteranoa Gizonak lesaca
SENIOR_EMAKUMEAK
7} PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. MAILA HERRIA
1  itxaro zabaleta telleria 3:00:40 52 M Senior Emakumeak leitza
2 irene iturria alzate 3:27:51 85 E Senior Emakumeak tolosa
3 emi ugarte . 3:59:33 63 M Senior Emakumeak donostia
SENIOR_GIZONAK
7} PARTAIDE DENBORA DOR. LIZ. @ MAILA HERRIA
1 joseba larralde altzugarai 2:12:21 89 N Senior Gizonak  bera
2 hodei lujanbio apezetxea 2:16:56 53 E Senior Gizonak goizueta
3 asier rajado barberena 2:21:56 51 E Senior Gizonak andoain
4  mikel azcoiti tanco 2:27:56 49 Senior Gizonak ochagavia
5  aimar ochoteco larrarte 2:28:22 4 Senior Gizonak lesaka
6  unai iantzi maritorena 2:35:48 23 Senior Gizonak aniz
7  benat saralegi alzate 2:37:46 6 N Senior Gizonak lesaka
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38
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40
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46
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49
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51

oxel leunda garmendia

sergio ramirez aprea

marcos hualde algarra

befiat saralegi izagirre

amaiur bernaras marifo

egoitz agirrezabala azkue
mattin gonzalez vahl

jon ander zabaleta telleria
oinatz sagastibeltza marifielarena
bittor balda irurozki

inaki zabaleta zabaleta

julen errandonea martin

adrian gajate alzate

julen eraso achaga

xabi babace aguirresarobe

iker mujika tejeria

manex munduate ugartemendia

xabier etxabe batiz

garikoitz alberro nufiez
asier irazoki zubieta
josu ansola sasiain
javier azcoiti tanco
xuban eugi gofii

ibai garmendia sucunza
gaizka erauskin gastearena
ander aizpurua aranburu
aritz iginitz oiarzabal
gorka yubero alberro
julen zulaika iraola

asier urbistondo ochandorena
koldo barberena vicente
daniel devora abad

ifnaki goya echeveste
xabier bidaurre sanz
gonzaga galan anaut
aritz larruskain cedazo
inigo erkiaga ibarra
garikoitz lopez eskudero
asier martinez oyaga
ildefonso pifiar montavez
mikel arraiza sancho
javier fabo petricorena
igor asarta martin

eneko asarta martin

2:40:48

2:41:22
2:41:30
2:41:36
2:42:36
2:46:16
2:46:35
2:47:03
2:47:53
2:48:15
2:51:26
2:52:20
2:53:56
2:54:44
2:56:33
2:56:39
2:56:59

2:57:35

2:57:50
2:58:03
2:58:22
2:58:33
2:59:08
3:00:50
3:02:18
3:03:46
3:04:27
3:05:31
3:05:44
3:08:16
3:09:36
3:11:38
3:17:14
3:18:43
3:22:45
3:23:22
3:31:27
3:34:23
3:51:35
3:51:36
3:55:53
3:57:44
4:14:28
4:14:30
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37
13
40
42
24
55
56
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91
61
45
57
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14
19
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77
62
15
38
43
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16
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26
39
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35
44
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76

17
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Senior Gizonak
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Senior Gizonak
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Senior Gizonak
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Senior Gizonak

amasa
villabona

lasarte
ochagavia
leitza
villabona
berastegi
lesaka
leitza
donostia
irunberri
leitza
bera
lesaka
tolosa
errenteria
andoain
irura
amorebieta-
etxano
billabona
bera
zumaia
ochagavia
elizondo
ibarra
zaldibia
zumaia
andoain
irun
hernani
berriozar
hondarribia
pamplona
hendaya
antzin
sarriguren
olartzun
zumaia
goizueta
lodosa
lodosa
pamplona
marcilla
hondarribia
hondarribia
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